様式第４号（条例第５条関係）

　年　　月　　日

座間味村長　殿

申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の時は代表名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 緊急連絡先

座間味村作業用車輌等使用料減免・免除申請書

座間味村作業用車輌等の使用及び管理に関する条例第５条第３項の規定により、下記のとおり座間味村作業用車輌利用料の減免・免除申請をします。

1 減免等の区分　　　減免　・　免除　（該当するものを〇で囲んでください。）

2 減免等の期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

3 減免・免除の申請理由

4 減免する場合の金額

[bookmark: _GoBack]